Beatus hō zc.

Quia positos sub di sapina z correctoe cō solabat qd cepat ad...

Et qui affluit p.

En cū dicit q inue nit sapiam. addidit. z q affluit p. Sūt em q...

Melior est nō

metuat de correctoe in opie q quis opes acq sunt sapię. omib tbe...

Primi z purif.

Quia radix sapię ti mor dñi. bi sūt pmi ac purissimi fructus. sine...

Logitudo dierū zc.

Difione sue diuinitatis. electos in ppetua luce donat. z cosdē in pñti...

Juxta antiquā

trāslatōz pabolaz dimitit z gla seqt. qd nri codices n...

Ute illi zc.

Actōes z doctrine q in euāgelio pñitē. pulere sunt. qz...

Sic in medio

padisi lignū vite. ita p sapiam dei q ē chrisi. viuificatur...

Dñs sapia.

Typice p filiū eccliam fidei soliditate locauit stabilinē...

Sapientia illius.

Eruperūt abissi in dieb. noc. l'cā quotidie fōtes...

Quem enim diligit dominus cor

ripit: et quasi pater in filio compla... Beatus homo qui inueit...

Melior est em acquisitio eius ne

gociatione auri z argenti. primi et

purissimi fructus eius. Preciosior est cunctis opibus...

Melior est em

desiderant huic non valent com

parari. Longitudo dierum in de

xtera eius. z in sinistra illius diui

tie z gloria. Ute eius vie pulcre. et

omnes semite illius pacifice. Li gnum vite est bis qui apprehende...

runt eam. et qui tenuerit eam be

taurus. Dominus sapientia sun

dauit terram. stabilinē celos pru

dentia. Sapientia illius eruperūt

abissi. z nubes roze concresecunt.

Fili mi ne effluat hec ab oculis m

is. Custodi legem atqz consiliuz

Alit. Sapia erupunt abissi. cū largiēte chrisi grā. profunda sacramētoz...

meum. z erit vita anime tue z gra

tia faucibus tuis. Tunc ambula

bis fiducialiter i via tua. z pes tu

us non impinget. Si dormieris

non timebis. quiesces z suauis erit

somnus tuus. Ne paucas repen

tino terroze. z irruentes tibi pote

tias impiozum. Dominus em erit

in latere tuo. z custodiet pedem tu

um ne capiaris. Noli prohibere be

nefacere eum qui potest. si vales

z ipse benefac. Ne dicas amico

tuo vade z reuertere. z cras dabo

tibi. cum statim possis dare. Ne

ille in te habeat fiduciam. Nō con

tendas aduersus hominez frustra

cum ipse tibi nihil mali fecerit. Ne

emuleris hominem iniustum. nec

imiteris vias eius: quia abomina

tio dñi est omnis illusor. z cu3 sum

plūcibz sermocinatō eius. Egessat

Fili mi ne ef zc

Re disciplina tēpali

fatigat sapię q tanta

est grām pdas. pcaue

Et erit vita a.

Dabz aia tua vitā cū

deo. si ei decreta cu

stodieris qñis caro di

sciplia correctōis aut

etiā mortis pñatur.

Et grā fauci zc

Quā dulcia faucibus

m. e. t. sup. m. o. m. Da

bet q sensus ai fauces

suas qd hba q audit

dūndic. qd rel gesta

qz singloz discernen

do examinet. z h am

plectēdo recipiet. illa

repbādo pñat. Qui

bns nūmz faucibz euz

legē atqz pñitū dei cu

stodim. grā mltiplica

tur. qz qñto solert. qd

qz diuis obtēpat iul

lis tāto dulc. a. amo

rēpāpit. que nob iesse

desiderās. ppheta ait.

Bustate z vi. q. su. est

do. Beat. vir q spe

rat in eo

Tūc ambu. In

via nra fiducialit ince

dim. cū dei grā pñit.

pfectu in bona nra cō

uerfatōe suscipim. Si

g. c. impis hūit sub

dimur. z gustū supni

amoris suau. faucibz

mētis attigim. z opa

tionis bone augnētā

sp obrinebim. Bz. z i

tēptatōibz ne deficia

m. ipo adiuuante dese

dimur. Docē em qd

sequit. Et pes tu. nō i

pinget. qñ diligētibz

deū o. co. in bonum.

Si dormieris

Pat3 iuxta lras. qz se

curus z dormit z vigilat z qesat z ambulat q se inoentē aū deū. z iuste vi

nerē meminit. Bz et iust. cū dormierit i morte nō solū potētias malignoz

spirituū nō metuit. Bz in pace qesat. ac secur. diē resurrectōis expectat. quia

deū vbiqz ptecorē bz et custodē. An si ambulauero i me. ym. mor. n. ti.

ma. qm t. me. cl.

Noli phi. zc. Quia supra diligent legē dñi et pñitū obseruare. mo

nuit et eternā requiē obfūatibz. pñit. nūc mltiplicat q obseruāda sunt re

plicat. pmoqz ad id qd intmiserat rediēs. miam. pñio. et iuste cū

illo docz esse vinēdū. vande et ab inimico cauēdū esse pmonet. Noli g in

quit. phibere zc. Ne audias a dño cum phanfeis. Ipsi non introitis et

eos qui intrabant. phibuitis

Medicas zc. Non solum de elemosinis. Bz de omnibus mandatis

chrisi. qui ait. Vos amici mei estis si feceritis zc.

Non contēdas. Nō vetat pñendere adūsus cū q male facit vt cor

rigat. qz hoc frustra nō fit qd certa necessitas cogit. imo deus qui ait. Si

peccauerit in te frat tu. iarepa illū. ipse vult vt errantē qñtū vales ad viā

veritatis reducas

Quia abominatō zc. Quia illusor est. qui vel verba dei q nouit

implere contēnit. vel eadē puerse intelligendo ac docendo corrūpit. Illu-  
 for est ille qui pmissa eius quasi prava despiciat ac iram districtōis quasi  
 tolerabilē spernit. Nec nō ille qui primoz simplicitati improbo insultat  
 Ideoqz omnē huiusmodi illuzorem merito diuina abominat iusticia. Bene  
 autē subdit. et cū simpli. ser. eius. quia supbi dum simpliciū illudāt pudē-  
 tiores se illis quos ir-  
 rident indicāt. Et bo-  
 rum prudētia vt iaco-  
 bus ait. terrena ē. ani-  
 mal. dyabolica. Ser-  
 uatō autē dñi cūz  
 simpliciū ē. qz illos sa-  
 piētiē secretis illustrat  
 quos terreni fauist. ac  
 duplicitatis nihil ha-  
 bere p̄siderat. Unde  
 ait. Abscondisti hęc a  
 sa. q. p. m. et re. ca. p.  
 In domo impiū  
 Et purpurati diuinit  
 qui in hac vita sp̄ali  
 bus eguit. et p̄ ad tan-  
 tam p̄uenit in opiam.  
 vt nec guttū aq̄ quam  
 ḡrebat acciperet.  
 Cū bene  
 dixit nos in omni b̄ndi-  
 ctione sp̄ali in celesti-  
 bus in christo. q̄ in re-  
 muneratōe audient.  
 Cū b̄ndicti zc. Et  
 et ad literā sepe p̄tin-  
 git eos qui aliena di-  
 ripiunt. ad vltimum i-  
 opia consumi. at illos  
 qui sua largiunt. etiaz  
 bonis abundare terre-  
 nis.